[image: image1.png]

Муниципальное образование

Городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__13.08.2021__                                                                    № _423-п____

пгт. Пойковский

О внесении изменений в постановление Администрации

городского поселения Пойковский от 27.08.2019 года № 506-п
 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством:

1. Внести изменение в постановление Администрации городского поселения Пойковский от 27.08.2019 года № 506-п «Об утверждении Положения «Об организации подготовки населения городского поселения Пойковский в области гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»:

1.1. Абзац шестой подпункта 3.1 пункта 3 Приложения к Постановлению изложить в следующей редакции:
          «-обучающиеся организаций, осуществляющих образовательную деятельность по основным общеобразовательным программам (кроме образовательных программ дошкольного образования), образовательным программам среднего профессионального образования и образовательным программам высшего образования (кроме программ подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре (адъюнктуре), программ ординатуры, программ ассистентуры-стажировки) (далее именуются - обучающиеся);».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Пойковский вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования городское поселение Пойковский.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы городского поселения Н.М. Доронину.
Исполняющий обязанности
Главы городского поселения                                                            И.С. Бородина